
ZARZĄDZENIE NR 4/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 4 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert zioźonych

w ohvartych konkursach ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2022 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r. póz. 1057 ze zm.) oraz §16 Uchwały' nr

XXIV/298/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta i Gminy Skoki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2022.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. l. Powołać komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach

konkursów na realizację zadań publicznych w 2022 roku w składzie:

l) Weronika Saukens " przewodnicząca komisji,

2) Katarzyna Przybysz - członek komisji,

3) Adrianna Urbaniak - członek komisji,

4) Monika Wiertel - członek komisji,

5) Marianna Gregorczuk - członek komisji,

6) Agata Ruta - członek komisji.

2. Komisja o której mowa w ust. l, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum pięć

osób.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji, funkcję tę pełni jeden z członków

komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 05.01.2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistr^l Miasta i Gminy
5koki

\
?z Kłos

Id: BC028840-73BA-442F-B46F-EBC90EEE2472. Podpisany Strona l


